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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 20 m2,

SZCZECIN, PIASTOWSKIE

Cena 168 000 zł

Przedmiotem sprzedaży jest kawalerka z funkcjami smart o pow. ok. 20,04 m2 usytuowaną na 7 piętrze
wysokiego bloku w spokojnej części dzielnicy Niebuszewo - Bolinko.

Na powierzchnię składają się przestronny pokój z oknem balkonowym. Ściany gładzone i malowane, na
podłogach panele i terakota. Kuchnia z meblami w zabudowie z płytą grzewczą i rozkładanym blatem imitującym
część jadalną. Łazienka z WC wyposażona w wannę i pralkę, wykończona kaflami.

Czynsz ok. 170 zł (z FR i ubezpieczeniem od szkód). Ogrzewanie oraz ciepła woda - CO miejskie. Okna PCV.
Jedną z funkcji smart jest np. zdalne zapalanie i gaszenie świateł za pomocą specjalnej aplikacji w smartphonie.
Budynek w stanie dobrym z wymienionymi na nowe windami. Okolica spokojna i przyjazna rodzinie z placem
zabaw oraz plenerową siłownią.

Szczególnie polecamy ze względu na lokalizację oraz świetną inwestycję pod wynajem!

Zapraszamy na prezentację!

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
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*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 358149 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 168 000,00 PLN

Cena za m2 8 383,23 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle PIASTOWSKIE Ulica Kazimierza Królewicza

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 7

Liczba pięter 10 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


